
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowego wsparcia rzeczowego „Wyprawka dla Maluszka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j.Dz. U. z 2024r. poz. 323 z późn. zm.), Rada Gminy Gardeja uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustanawia się jednorazowe wsparcie rzeczowe o wartości 296,83 zł, pod nazwą „Wyprawka dla 
Maluszka”, zwane dalej wyprawką oraz określa się zasady jej przyznawania. 

§ 2. 1. Prawo do wyprawki przysługuje z tytułu urodzenia żywego dziecka: matce lub ojcu dziecka, bądź 
opiekunowi faktycznemu, tj. osobie faktycznie opiekującej się dzieckiem, jeżeli wystąpiła z wnioskiem do sądu 
rodzinnego o przysposobienie dziecka, bądź opiekunowi prawnemu dziecka – niezależnie od dochodów. 

2. Wyprawka przysługuje na dziecko urodzone od 1 stycznia 2025 roku. 

3. W związku z urodzeniem się jednego dziecka może być przyznana tylko jedna wyprawka. 

4. W przypadku zbiegu prawa osób uprawnionych do wyprawki, wyprawkę przyznaje się osobie, która 
pierwsza złożyła wniosek. 

5. Wyposażenie wyprawki zostanie określone Zarządzeniem Wójta Gminy Gardeja. 

§ 3. Wyprawka przysługuje, jeżeli osoba, o której mowa w § 2 ust. 1 zamieszkuje na terenie Gminy 
Gardeja. 

§ 4. 1. „Wyprawka dla Maluszka” przyznawana jest na podstawie wniosku osoby uprawnionej. 

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Wniosek o przyznanie „Wyprawki dla Maluszka” składa się w terminie 3 miesięcy od dnia narodzin 
dziecka. 

5. Wniosek o przyznanie „Wyprawki dla Maluszka” złożony po terminie pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1543



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1543



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1543



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1543


	UCHWAŁA NR XII/81/2025 RADY GMINY GARDEJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1

		2025-04-15T11:12:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




